059.8381082
Aido Associazione Italiana per la donazione di Organi www.aido.it

Agenzia Immobiliare: vendite - locazioni - stime

Al-Anon: familiari e amici di bevitori problematici ... 800.087.897
333.4208029
1522
Autobus (Seta) Servizio informazioni 840.000.216
Autofficina-Revisioni-Vendita-Assistenza “Cipolli & Baraldi” 059.567240
Avis

Alcolisti Anonimi Modena e Provincia
Anti Violenza e Stalking Donne

www.modena.avisemiliaromagna.it
059.568585
059.8635178
059.567112
Centralino 059.568511
059.5137114
339.1862256
059.566696
800.239.123
118-112
320.4620803 - 360.425403

Biblioteca piazza Fratelli Sassi, 2
Canile via Nonantolana, 1219 - Modena

Carabinieri via Corte, 61 112

Comune piazza della Repubblica, 1

Consultorio Familiare via XXV Aprile, 30
Costruzioni e Ristrutturazioni civili e industriali
Croce Blu

CUP Prenotazioni telefoniche

Emergenza Sanitaria

Gattile via Bertuzza, 6 - Carpi

117
Guardia Medica Servizio di continuita assistenziale 800.032.032
Onoranze Funebri Lugli Franca - via XXV Aprile, 123 349.5163099
059.659111
113

059.649555
059.5130130
0535.791180
Sistemi Antintrusione, Videosorveglianza, Antincendio 059.565857
SOS Truffa www.sostruffa.it - 800.631.316
Spazio Giovani via P. Nenni, 55 059.568586
Spurghi Sogari 0535.47183 - 3355205977
Tabaccheria Castello di Elisabetta Righi, v. P. Nenni, 36 059.850355
Telefono Azzurro Linea di Ascolto hambini e adolescenti 1.96.96
89.20.21
800.719.181
1518
115

Guardia di Finanza

Ospedale - U.S.L. Carpi - via G. Molinari, 2
Polizia di Stato
Polizia Locale via Il Febbraio, 2 - Carpi

Saub Punto unico assistenza di base
Serramenti “Planet Windows”

Trenitalia Informazioni
U.R.P. via Garibaldi, 48
Viaggiare Informati e Sicuri - CCISS

Vigili del Fuoco

GIORNALE MO =\ 05Q.2703Q0 () GIORNALEMO.IT | f GIORNALE MO (© GIORNALEMOMODENA

SOGARI ...
s Pu RG H Emanuele

% soc. unipersonale
Via Pertini, 164 - Cavezzo (MO)
0535.47183 - 335.5205977
info@sogarispurghi.it - www.sogarispurghi.it

L'ECCELLENZA
ITALIANA
DELLE
FINESTRE.

Dal produttore
al consumatore.

Richiedi un preventivo gratuito:
Via Bruino 68
info@planetwindows.it ®
@ 053579180 EH

Mirandola (MO)
planetwindows

/>

F.LLI LICATA COSTRUZIONI

E RISTRUTTURAZIONI
Alessio 339 1862256 - Mario 338 7421578

‘ll N\ ONORANZE FUNEBRI

\ v \\’ e

\’ LUGLI\y 349.5163099

i\ gggﬁ 24 ore su 24
R e

La tecnologia
al servizio della
vostra sicurezza

SISTEMI ANTINTRUSIONE
VIDEOSORVEGLIANZA - ANTINCENDIO

Via Torricelli, 26 - Limidi di Soliera (MO) - Tel. 059 565857
www.esseprogram.it - commerciale @esseprogram.it

esseprogram

sistemi di sorveglianza elettronica

'i\
Via Leopardi, 13
Soliera (MO)
Tel. 059 8381082
info@gozzimmobiliare.it

consulenze immobiliari e finanziarie www.gozzimmobiliare.it

Piergiorgio Gozzi 335.312941 - 335.1347210

COMPRAVENDITE - AFFITTI
STIME - FINANZIAMENTI
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